
UCHWAŁA NR XXVII/213/16
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat lub sposobu 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z 

miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r.  poz. 573, 
960) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie  z gminnych obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej w następującym zakresie - za korzystanie z obiektów  Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Grajewie.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/114/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat lub sposobu ustalania cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: CBC21476-D8FF-4372-8228-E269AD812934. Podpisany Strona 1




